
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

FASILITASI PERALATAN TEST MASKER UNTUK CENTER OF EXCELLENCE 

ALAT KESEHATAN  

Nomor : 06/PII-R116/10/2021 

 
Berdasarkan penetapan pemenang Nomor 05/PII-R116/10/2021 tanggal 21 Oktober 2021, Unit Kerja Pengadaan 

Barang/ Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk pekerjaan Fasilitasi Peralatan Test 

Masker Untuk Center Of Excellence Alat Kesehatan dengan Pagu Rp. 4.000.000.000,- (Empat milyar rupiah) dan 

HPS Rp. 4.000.000.000,- (Empat milyar rupiah), adalah sebagai berikut : 

 

Calon Pemenang : 

Nama Perusahaan :  PT. PLANET TRIJAYA UTAMA 
Alamat :  Jl. Agave Raya Blok A1 No.7 Rt.009 Rw.004 Kedoya 

Selatan, Kebun Jeruk 

NPWP :    74.993.418.8-039.000 
Harga Klarifikasi Negosiasi :  Rp. 3.930.157.000,- 
Terbilang :  Tiga milyar sembilan ratus tiga puluh juta  

seratus lima puluh tujuh ribu rupiah 

 
Masa sanggah selama 5 (lima) hari kerja dari tanggal 22 Oktober 2021 sampai dengan  28 Oktober 2021 

 

  
Jakarta, 21 Oktober 2021 
KELOMPOK KERJA II (POKJA II) 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/ JASA KEMENTERIAN 
PERINDUSTRIAN 
 


